FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

PRUEBA N*1.-50 Libres M
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03090327
45192573
48199418
49770154
03339897
47433258
48199604
47432134
47431915
41663102
03488003
49609615
48199356
47433818
45193431
03338842
03347560
48198031
46397767
03465939
48198316
03474880
48198914
03347278
45692293
00342128
48231635
03338841
45189527
45184348
03091281
48233128
48232467
20545313
48233946
48233261
49611670
01407025
03338077
48231516

KORIAN MEDRANO VEGA 07
NICOLAS BLAS STUDE 07
VICTOR VILLARINO 07
FCO. BORJA GARAU 08
PABLO ESPINOZA PINO 07
MARC VALLVE PALERM 07
PABLO TORRES JIMENEZ 08
LUCAS ANTICH AMOR 07
MATEO TORRES JIMENEZ 07
ALEXANDRU MEDREA 07
IAGO MARSO LAMONJA 08
TOMAS COLOMINA SANCHEY
MARC CASTELLO TORRES 07
VICTOR ADDA FERRER 08

TRISTAN SANTOS 09
DAVID PASCUAL LLORET 07
ALVARO KOVALSKYY 07

IZAN JIMENEZ CARDONA 08
MARCOS SIQUIER RIPOLL 08
ANGEL DAVID CHUGDEN 09
PAU ASENSIO PRATS 07
ALEJANDRO SAA PEA‘A 09

JORDI FERRER TORRES 08
ANDRIY LESYUK 08
ALEJANDRO RODRIGUEZ 09

NICOLAS HUTHER 08
JOSEP TORRES SERRA 09
HUGO ALVAREZ HORCAJO 08
GUIEM MAS HERNANDEZ 08
JAUME MELIS FERRER 08
JOEL LUQUE CORDOBA 09
UMI CRISTIAN PEREZ OTA 10
MATIAS ADDA FERRER 10

GABRIEL TORRES DE 09
PAU TORRES VEGA 10
AITOR MOLINA BERNAUS 10
SEBASTIAN ALCIBAR 08
THOMAS PFAFFENDORF 08
PEDRO BARAJAS 07

DIEGO IGLESIAS PEREZ 09

27/04/2019 Actan®O0
RESULTADQOS
T.final
S.FELIU 00:31.34

CNPALMA 00:32.02
EULARIO 00:32.34
CNPALMA 00:32.88

CHI BOI  00:32.96
NAIBIZA 00:33.06
NAIBIZA  00:33.30
NAIBIZA  00:33.72
NAIBIZA  00:34.06
CNPALMA  00:34.30
S.FELIU 00:34.30
CNPALMA 00:34.48
EULARIO  00:34.55

EULARIO 00:34.62
CNPALMA 00:34.67
CHI BOI  00:34.76
CHI BOI 00:34.85
PORTUS 00:35.15
CNPALMA 00:36.02
CSTFULL 00:36.17
PORTUS 00:36.39
S.FELIU 00:36.98
EULARIO 00:37.05
CHI BOI  00:37.45
CNPALMA 00:37.90
CVOLTOR 00:37.97
EULARIO 00:38.09
CHI BOI 00:38.38
CVOLTOR 00:38.65
CNPALMA 00:39.46
S.FELIU 00:39.48
EULARIO 00:40.03
EULARIO 00:40.18
EULARIO 00:40.36
NAIBIZA  00:40.37
NAIBIZA  00:40.54
CVOLTOR 00:40.72
EULARIO 00:41.45
CHI BOI 00:41.69
EULARIO 00:42.20
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

PRUEBA N?1.-50 Libres M
41 48198365 HUGO DANIEL PRUDENCIO 08

42 01465538 FEDERICO FUNARI 08
43 48233719 MARIO DIAZ BEZANILLA 10
44 48230105 ALBERT ROMERO 09
45 49416424 ASIER ROIG SOLER 09
46 02339553 YANIS TEO DAY 10

47 20545036 JOSE ANTONIO GONZALEZ 08
48 49419451 AYOUB EZZHANI NEAGU 10
49 48199918 SIMON HORMIGO ROSELLO08
50 20545195 PABLO ANGEL WENHAM 09
51 03467717 JOEL CASADO PLA 10
52 48233824 PABLO GARCIA ANGULO 10
53 05752743 SAVELY LYALYAKIN 08
54 49411146 ALBERTO MALATO MIGUEL 10
48231285 MANUEL A. MARTIN 08
03448841 ERIC LOPEZ QUESADA 09
03494497 TIGER SICHENG WANG 07
47433603 I1ZAN RIBAS RODRIGUEZ 07
20545215 HUGO COLOMAR CASTELL®9
48232549 IKER CLAVERO HUERTAS 09
48230103 NESTOR GALVEZ 09
48198289 GIANLUCA MAMONE 07
48233936 JORDI PLANELLS CALBET 09
47432731 MARC ROMERO DOMINGUEZ7

PRUEBA N°2.-50 Libres F

45193826 M2 VICTORIA CANADILLAS 08
48230531 JIMENA GARCIA DE DIOS 08
45184949 CLAUDIA FRANCO 08
03079583 MIREIA GONZALEZ VALERAOS8
45185139 LUCIA FUSTER BAENA 08
45372330 EMILIE SANCHEZ BUJOSA 09
49770993 ERIKA BAYON BUENO 08
45614991 ELISABETH ABAD NUNEZ 08
49413199 ANA RIERA GARCIA 08
03078708 MARJORIE NAOMI MORANTHS
03483798 RITA SADURNI FABREGAS 08
46394475 LAURA CASTANER NOGUERA
47260950 ANA MARIA MANCEBO 08
03315158 SIMINE ANNA TURRI 08
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

27/04/2019 Actan®0
RESULTADOS
T.final

PORTUS 00:42.43
EULARIO 00:42.74
NAIBIZA 00:43.54
NAIBIZA 00:43.96
EULARIO 00:44.55
NAIBIZA 00:45.59
FORMENTEO00:45.66
EULARIO 00:49.47
NAIBIZA 00:51.16
FORMENTE 00:51.28
CSTFULL 00:52.88
NAIBIZA  00:55.23
PORTUS 00:55.32
NAIBIZA  01:05.95
FORMENTE Desc
S.FELIU Desc
S.FELIU Desc
PORTUS N.p.
FORMENTEN.p.
NAIBIZA N.p.
NAIBIZA N.p.
NAIBIZA  N.p.
NAIBIZA N.p.
NAIBIZA  N.p.

T.final
CNPALMAD0:32.07
EULARIO 00:34.00
CNPALMA 00:34.20
S.FELIU 00:34.49
CNPALMA 00:34.85
CNPALMA 00:35.28
CVOLTOR 00:35.34
CNPALMA 00:35.54
NAIBIZA 00:35.85
S.FELIU 00:36.09
S.FELIU 00:36.16
CVOLTOR 00:36.84
FORMENTE 00:36.93
EULARIO 00:37.68
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

PRUEBA N°2.-50 Libres F

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

48199024
49411570
03079893
45614994
03079337
03079785
03079297
03079535
03501646
46388016
45613777
45372103
03079558
48231295
01158973
02239169
20545044
03339012
41659846
20545081
20545177
03079782
49771294
03326792
49610886
49411571
49413486
49411764
03346052
49413375
49411532
01668810
54622923
03465961
49410573
49233154
48199923
49410168
49411755
49411756

MARTA BONET PEREZ 08
CLAUDIA TYSON MARTINEZ08
CELIA HIDALGO GARCIA 08
AINA ABAD NUNEZ 08
MARIA SUA'ER SALA 09
ZOE HLAVAJ SANCHEZ 09
MARTA ALEMANY LESMA 10
MARIA FIGUEROA GARCIA 09
AYLEN PORTILLO 09
CARME THOMAS TABERNERS
NEUS GREGORIO RIERA 09
AMELIE MONIER PINOL 09

NOA PEREDA AMILLS 09
JULIA ESCANDELL FERREROS8
NINA ANNA COLINA 08
MIA BERAZATEGUI 10
EVELIN VERDERA MARQUEZ9
CLAUDIA BARAJAS 09
MARIA CIRER CABOT 09

EMMA MANCEBO GARCIA 09
HELENA ROIG MONTERO 08
GEMMA PRIETO GUILLEN 09
LAURA GIMENEZ GOMEZ 10
MANUELA SOUBRIER DE LAO8
AZAHARA LLOMPART 10
CARLOTA TYSON MARTINEZO
JUDITH PEREZ GARCIA 11
GRETA CERVINI GONZALEZ08

MANUELA LOPEZ SALAS 08
AROA WONG PADILLA 11
MARIA BONET PEREZ 11
ISRAE MEFTAH 09
VIVIANA BLAS STUDE 11

GEMMA VENTULAE JUANOLZO
MIRIAN RIERA ROSSELLO 10
NOA GARCIA SCHULTE 10
MAR TUR FERRER 09
PAULA RIERA PLANELLS 10
SELENA SANCHEZ COLOMAR)
SIRAH SANCHEZ COLOMARL10

27/04/2019 Actan®O0
RESULTADQOS
T.final
EULARIO 00:37.70

PORTUS 00:37.79
S.FELIU 00:37.91
CNPALMA 00:38.40

S.FELIU 00:38.50
S.FELIU  00:38.52
S.FELIU 00:39.42
S.FELIU  00:39.56
S.FELIU 00:39.60
CNPALMA  00:40.04

CVOLTOR 00:40.22
CNPALMA00:40.31
S.FELIU  00:40.36
FORMENTHEO0:41.28
FORMENTHO0:41.57
FORMENTHO0:42.13
FORMENTE 00:42.14
CHI BOI  00:42.21
CNPALMA 00:42.35
FORMENTE 00:42.78
FORMENTE 00:42.93
S.FELIU  00:43.83
CNPALMA 00:43.96
CHI BOI  00:44.09
CNPALMA 00:44.96
PORTUS 00:45.13
EULARIO 00:45.22
EULARIO 00:45.42
CHI BOI 00:45.45
EULARIO 00:46.31
EULARIO 00:46.50
PORTUS 00:46.92
CNPALMA00:47.50
CSTFULL  00:48.24
NAIBIZA 00:48.68
NAIBIZA  00:52.07
EULARIO 00:54.11
NAIBIZA 00:54.80
EULARIO 00:55.29
EULARIO  00:55.81
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

PRUEBA N°2.-50 Libres F

55
56
57
58

49411596
49411434
49417141
49410356
48231699
48231700
48233878
20545396
48233975
49410482

PRUEBA N°3.-100 Libres M
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47406107
06410547
03478745
03338044
43214090
43466374
45611418
47409850
03338047
47431841
47433490
47431495
47409903
43459955
49606072
47255846
47430056
48231031
03340217
03091272
00508861
43461489
03089788
03493324
02069170
03090911
48233940
43473260

27/04/2019 Actan®0
RESULTADOS
T.final
LUNA ARIEL MEZQUIDA 11 EULARIO 00:56.19
TANIT ALVAREZ ARGENTO 11 EULARIO 00:56.63
ARITJ AAJOUD EL AMRANI 10 NAIBIZA 00:58.35
ONA TUR FERRER 10 EULARIO 00:59.93
ALICIA RAMON IGLESIA 09 EULARIO N.p.
VICTORIA RAMON IGLESIA 09 EULARIO N.p.
MARTA TORRES GRAELLS 08 EULARIO N.p.
INES CABELLO COSTA 10 PORTUS N.p.
PAULA ARTEAGA 10 NAIBIZA N.p.
ALICIA SERRA MOLERO 11  NAIBIZA N.p.
T.final 50 m
ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04 NAIBIZA 00:54.31 00:26.26
ROBIN DAVID AILAN 03 CNPALMADO0:54.95 00:26.20
RUBEN MARTINEZ 98 S.FELIU 00:55.56 00:27.39

CRISTIAN PUADO 03
JOAN SASTRE RODRIGUEZ 04
NESTOR SIQUIER RIPOLL 04
GUILLEM ESTARELLAS DE 04
MARC TORRES VEGA 04
ADRIAN PUADO MIA'ARRO 03
JOSE ANTONIO ZORNOZA 03
ALVARO BENITEZ 04
MIQUEL RIERA GARCIA 02
DAVID MEDINA CARDENAS 04
PABLO NAVAS ACEITUNO 02
JOSEP PASCUAL MUT 05
LUIS-ASHLEY IBAN BAKER 01
DOROTEO SESMERO RIERA4
NOAH MERTENS SOLANS 03
ANGEL SERRANO SERRAN®@O
ISAAC CABALLERO EGIDO 04
LUIS ALVARO CONEAC 01
TONI FRAU SIQUIER 02
SAMUEL MINGARRO 04
FRANCIS DEL CASTILLO 02
KEVIN NICOLAS RADU 06
ERIC MAZZIERI ESTRADES 04
MARC CARDONA MARTIN 06
RAUL TUDELA MALLEN 04

CHIBOlI  00:57.11 00:27.06
CVOLTOR 00:57.27 00:27.87
CNPALMAO00:57.77 00:28.34
CAMPUSE®0:58.43 00:27.80
NAIBIZA 00:58.58 00:28.31
CHIBOlI  00:58.66 00:28.46
NAIBIZA 00:58.90 00:28.68
EULARIO 00:59.11 00:28.27
NAIBIZA 00:59.24 00:28.43
NAIBIZA  00:59.65 00:28.67
CVOLTOR 00:59.67 00:28.98
CNPALMA 01:00.34 00:28.50
EULARIO 01:00.40 00:28.52
EULARIO 01:00.49  00:29.36
EULARIO  01:00.78  00:28.85
CHI BOI 01:01.25  00:29.53
VALLIRA 01:01.42 00:28.91
NAIBIZA  01:01.78 00:30.10

CVOLTORO01:02.03 00:29.63
VALLIRA 01:02.65 00:20.97
VALLIRA 01:02.80 00:29.41
CNPALMA 01:03.74 00:29.92
VALLIRA 01:03.87 00:30.48

NAIBIZA 01:05.06 00:31.71
CVOLTOR 01:05.34 00:31.18
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

PRUEBA N°3.-100 Libres M

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
FC

03333403
47430697
47431112
03090731
03330085
03481412
45187630
03333401
03313726
03330083
03090745
45614675
48199742
03338879
03334098
48232550
43461584
41664334
03090304
06916330
49483562
09379003
03339359
47260882
03878200
03339344
03319848
47260848
03465917
03484170
03320072
03476221
03334099

IVAN ALVAREZ HORCAJO 02
VICENT ROIG ROIG 02
HECTOR ROSELLO 05

PAU CAPDEVILA 04
SERGIO ANGULO ROMO 02
CARLOS GOMEZ DAMAS 06
MIGUEL GUZMAN PINTO 05
JAVIER ALVAREZ HORCAJO98
MARCOS ESPINOZA PINO 03
ALBERTO ANGULO ROMO 97
NIL CUCURULL PARDO 04
ALVARO MIRO JURADO 04
MARCOS GARCIA 06
LUCAS SENOVILLA RAMOS 04
SERGIO CONTRERAS 99
UNAI CLAVERO HUERTAS 06
PAU SOCIAS ROIG 06
MARC TOMAS MORCILLO 06
FERRAN JIMA%NEZ PA%.REX
TOMAS ROGEN 06
ALEX JOAN ROMERO LLUCH96
MARK SANTIAGO FLOREA 05
JAVIER RIVERO GONZALEZ05
ADRIAN VILLAR CASTELLO 05
Joel Rustullet Pujol 05
RAUL BASURTO ORTEGA 05
BENJAMIN ROYO ANAYA 06
CARLOS WENHAM MARTINEB
MAHAMADOU DAMBELLEH 05
ORIOL SARRASECA LLORED6
RODRIGO ALONSO PEREIRA7
ALBERTO GARRIDO ROBLESS8
RAUL CONTRERAS 04

PRUEBA N°%.-100 Libres F

1
2
3
4
5

03497370
47433057
48231611
47409922
48199799

PAULA FERNANDEZ LUQUEO4
EVA PARRA OLIVA 04
AROHA FLORIT GUNCKEL 04
IRENE GARCIA DE DIOS 05
ELENA GONZALEZ GUASCHO5

27/04/2019 Actan®O0
RESULTADQOS
T.final 50 m
CHI BOI 01:05.71 00:31.37
NAIBIZA 01:05.89 00:31.92

NAIBIZA  01:05.98  00:32.20
VALLIRA 01:05.99 00:31.65
CHI BOI 01:06.13  00:31.93
S.FELIU 01:06.65  00:32.18
CNPALMA 01:07.19  00:32.93
CHIBOI  01:07.25 00:32.05
CHIBOI  01:07.62  00:32.94
CHI BOI 01:07.78  00:31.94
VALLIRA  01:07.84 00:32.42
CVOLTOR 01:08.18  00:32.70
NAIBIZA  01:08.35  00:33.77
CHIBOI  01:10.03  00:35.31
CHIBOI  01:10.62  00:32.53
NAIBIZA  01:11.00  00:34.20
CVOLTOR 01:11.02 00:33.96
CVOLTOR 01:11.48  00:35.06
VALLIRA  01:11.53  00:34.06
PORTUS  01:12.47  00:32.88
CNPALMA 01:14.85  (0:34.27
CNPALMA 01:16.93  00:35.30
CHIBOI  01:18.60 00:36.34
FORMENTE1:20.19 00:36.85
CSTHLR0 38 00:36.50
CHIBOI  01:21.17  00:39.04
CHIBOI  01:21.59  00:37.66
FORMENTE 01:22.31  00:38.10
CSTFULL  01:23.00 00:39.34
S.FELIU  01:24.43  00:39.03
CHIBOI  01:38.90  00:45.76
SFELIU  N.p.
CHIBOl  Baja

T.final 50 m
VALLIRA 01:00.37 00:29.17
NAIBIZA 01:00.52 00:28.63
NAIBIZA 01:01.18 00:29.42
EULARIO 01:01.50 00:29.80

EULARIO  01:02.53 00:29.93
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

PRUEBA N°%.-100 Libres F

6

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
25
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

47433311
03478697
48198922
47433047
03495652
47432716
03478678
47430688
03476524
47408731
41664031
45614381
43223264
03079897
49410260
48233287
47433213
48199743
46394473
45692762
48230956
03078692
03494813
45189605
03333800
03478649
46388012
47431861
41662125
46388014
46393213
08827327
03476384
49410044
43473466
43475140
03494303
03486896
03497398
48199096

GLORIA TORRES HUESO 03
CARLOTA COLOMER GUASOH
MARIA RIERA PRATS 06
ALBA PARRA OLIVA 04
CARLA PEREDA LUQUE 02
AMAYA TORRES SERRA 06
CARLA BLANCH ROJAS 05
TERESA HERNANDEZ MARI06
ELENA HERRERO LOPEZ 03
CLAUDIA MANUEL SORIANM3
SOFIA BARRIOS GIORNO 05
MARTA RUBIO BUJOSA 05
NATALIA DURAHO LOZANO 01
ALBA LOBATO ROSARIO 05

CLAUDIA BASILIO 05
ADRIANA ESTEBAN 07
MARIA RIERA RAMON 03
SOFIA GARCIA IZQUIERDO 03

NEREA CASTANER NOGUERA
ANGELA BUSQUETS 06
CARLA IZQUIERDO TUR 04
ANNA GOMEZ VILLALBA 06
CLAUDIA GONZALEZ PUJOLO3
MARINA PONS RAMON 06

NOELIA BARBEITOS 02
PAULA GOMEZ VILLALBA 04
CATERINA THOMAS 04
PAULA ROIG SANJUAN 04

AINA MARIANO SALOM 03
AINA THOMAS TABERNER 06
MARTA ROSSELLO GARCIAQ7
ANNA GENOVA RADEVA 07
MARIONA GIL LUQUE 03
PATRICIA QUIROS TUR 07
CLAUDIA GELABERT RUBIOO07
LEIRE PARDAL 07
LAIA CABALLERO LOZANO 03
LAIA MARSA* LAMONJA 04
PAULA SANZ LORENZO 06
CARLA CAPARROS BUENDIA3

27/04/2019 Acta n® 0
RESULTADQOS
T.final 50 m
EULARIO 01:02.83 00:30.15
S.FELIU 01:03.17 00:30.29
NAIBIZA 01:03.86 00:30.35
NAIBIZA 01:04.34 00:31.16

S.FELIU 01:04.56 00:30.15
EULARIO  01:04.68 00:30.69
VALLIRA  01:04.83 00:30.78
EULARIO  01:04.95 00:30.78
VALLIRA  01:05.25 00:31.94
CVOLTOR 01:05.26 00:30.50
CNPALMA 01:05.62 00:31.46
CNPALMA 01:05.83 00:31.73
CVOLTOR 01:05.84 00:31.10
S.FELIU  01:06.36 00:31.60
EULARIO 01:06.92 00:31.87
NAIBIZA  01:07.35 00:31.96
EULARIO 01:07.39 00:32.10
NAIBIZA 01:07.48 00:32.18
CVOLTOR  01:07.57  00:32.89
CNPALMA 01:07.93 00:32.63
EULARIO 01:07.93 00:32.96
S.FELIU  01:08.12 00:32.84
S.FELIU  01:08.23 00:32.57
CNPALMA 01:08.43 00:32.55
CHI BOlI  01:08.61 00:32.56
S.FELIU  01:08.65 00:32.81
CNPALMA 01:09.68 00:33.34
NAIBIZA  01:10.05 00:33.43
CVOLTOR 01:10.10 00:33.21
CNPALMA 01:10.27 00:33.47
CNPALMA 01:11.13 00:34.50
CNPALMA 01:11.14 00:33.17
VALLIRA 01:11.35 00:33.23

NAIBIZA 01:11.40 00:33.41
CNPALMA 01:11.74 00:35.19
CNPALMA 01:12.90 00:35.89
S.FELIU  01:13.06 00:34.40
S.FELIU 01:13.21 00:34.15

S.FELIU 01:13.57 00:35.20
NAIBIZA 01:13.59 00:34.91
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

PRUEBA N°%.-100 Libres F

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

48232915
09700604
03333978
03078715
47408121
48231123
75918472
47260888
48232036
54877137
48231774
03465198
41662195
48232179
48199919
48230864
47431715
47260829
47431610
03486054
54877403
47432943
20545079
03450592
48231747
03339978
41711682
03346199
47431364
03470822
49410317
47432712
47433046
49414105
03481304

IVANA TORRES CARDONA 04
KIARA BERAZATEGUI 07
ROCIO PRADAS LINARES 02
CLAUDIA HORCAJADA 05
CELIA ZURITA PRECIADO 05
PAULA PEREZ MULAS 07
MARTINA JIMENEZ MAMERQ@7
PAULA ROIG MONTERO 07
PAULA CIVICO YESTE 03
RIHAB RAHMOUNI ZAIM 06
EMMA GARCIA PINO 05
ELENA ROBLES BRIONES 05
MARTA ROCA RODADO 07
AITANA ALCANTARA 07
DANIELA HORMIGO 06
LAURA FERRER MORENTE 06
NATALIA PRIETO MARQUEZO7
LAURA MENDEZ MOYA 06
NATALIA TUR BLESA 07
DAFNE GONZALEZ 05
SOFIA VELASCO DE LA 07
ANDREA RIERA PLANELLS 07
ELSA MANCEBO GARCIA 07
ANNA MORENO BEATOBE 06
PAULA RIERA ROSSELLO 06
BARBARA DE LOS SANTOS 05
GEMMA VALERA 07
MARIA SERRANO 06
ELISA GALVEZ RODRIGUEZ06
JULIA TEIXIDA® 06
NEUS SASTRE CASTELLO 06
MARIA MORETA SANTOS 03
ALBA PRATS MARTINEZ 07
MARTINA LEON TUR 06
SILENA GONZALEZ MARTO®2

PRUEBA N%.-50 Braza M
1 03471214 ERIC VENTULAE JUANOLA 07
2 48199418 VICTOR VILLARINO 07
3 47433258 MARC VALLVE PALERM 07

27/04/2019 Actan®0
RESULTADOS
T.final 50 m

PORTUS 01:13.73  00:34.76
FORMENT®1:14.32 00:35.59
CHIBOI  01:14.63 00:36.47
S.FELIU  01:14.64  00:35.30
NO 01:14.86 00:34.83
EULARIO 01:14.94  00:35.02
NAIBIZA  01:15.93  00:35.78
FORMENTE 01:16.06  00:35.80
PORTUS 01:16.91 00:36.44
NAIBIZA 01:17.33 00:36.39
PORTUS 01:18.61 00:36.89
CSTFULL 01:19.38  00:37.93
CVOLTOR 01:19.71  00:37.62
EULARIO 01:20.11 00:37.85
NAIBIZA  01:20.45  00:38.00
PORTUS  01:20.59  00:38.43
EULARIO 01:21.13 00:39.41
FORMENTE 01:21.64  00:38.17
NAIBIZA 01:21.96 00:38.65
S.FELIU  01:22.32  00:38.93
NAIBIZA 01:22.90 00:38.68
NAIBIZA  01:24.99 00:39.87
FORMENTEO01:26.31  00:39.87
CSTFULL  01:28.30  00:41.67
NAIBIZA  01:29.32 00:42.06
CHIBOI  01:30.16  00:40.06
CNPALMA 01:31.15  00:41.68
CHIBOI  01:32.69  0043.77
NAIBIZA 01:55.48 00:49.35
CSTFULD1:57.60 00:55.56
EULARIO  N.p.

PORTUS  N.p.

PORTUS  N.p.

PORTUS  N.p.

SFELIU  N.p.

T.final
CSTFULL 00:39.73
EULARIO 00:42.40
NAIBIZA 00:43.39
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

PRUEBA N%.-50 Braza M

4

© 00 N o Ol

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

49770154
03494497
48199356
48198031
45193431
03488003
47432134
03347560
78223023
46397767
47433818
03338841
48198316
03474880
48231635
48198914
48233946
02339553
03347278
48232467
45189527
48233128
03448841
49611670
01465538
49416424
49411230
03091281
48231516
48230105
48233824
48199918
03467717
05752743
49419451
48198365
47433603
48230103
48233936
47432731

FCO. BORJA GARAU 08
TIGER SICHENG WANG 07
MARC CASTELLO TORRES 07
IZAN JIMENEZ CARDONA 08

TRISTAN SANTOS 09
IAGO MARSO LAMONJA 08
LUCAS ANTICH AMOR 07
ALVARO KOVALSKYY 07
NOAH TORRICO RUIZ 08

MARCOS SIQUIER RIPOLL 08
VICTOR ADDA FERRER 08

HUGO ALVAREZ HORCAJO 08
PAU ASENSIO PRATS 07
ALEJANDRO SAA PEA‘A 09
JOSEP TORRES SERRA 09
JORDI FERRER TORRES 08
PAU TORRES VEGA 10
YANIS TEO DAY 10
ANDRIY LESYUK 08

MATIAS ADDA FERRER 10
GUIEM MAS HERNANDEZ 08
UMI CRISTIAN PEREZ OTA 10
ERIC LOPEZ QUESADA 09
SEBASTIAN ALCIBAR 08
FEDERICO FUNARI 08
ASIER ROIG SOLER 09
GONZALO CHIMAILOV 10
JOEL LUQUE CORDOBA 09
DIEGO IGLESIAS PEREZ 09
ALBERT ROMERO 09
PABLO GARCIA ANGULO 10
SIMON HORMIGO ROSELLOO08
JOEL CASADO PLA 10
SAVELY LYALYAKIN 08
AYOUB EZZHANI NEAGU 10
HUGO DANIEL PRUDENCIO 08
IZAN RIBAS RODRIGUEZ 07
NESTOR GALVEZ 09
JORDI PLANELLS CALBET 09
MARC ROMERO DOMINGUEZ7

27/04/2019 Actan®0
RESULTADOS

T.final
CNPALMA 00:44.30
S.FELIU 00:46.04
EULARIO 00:46.41
PORTUS 00:46.43
CNPALMA 00:46.86
S.FELIU 00:46.90
NAIBIZA 00:46.99
CHI BOI 00:47.00
CVOLTOR 00:47.28
CNPALMA 00:47.45
EULARIO 00:48.17

CHI BOI 00:49.27
PORTUS 00:49.78
S.FELIU 00:50.12
EULARIO 00:51.06
EULARIO 00:51.73
NAIBIZA  00:52.20
NAIBIZA 00:53.06
CHI BOlI  00:53.31

EULARIO 00:53.52
CVOLTOR 00:53.75
EULARIO 00:53.78
S.FELIU  00:54.98
CVOLTOR 00:55.06
EULARIO 00:55.24
EULARIO 00:55.90

NAIBIZA  00:58.09
S.FELIU 00:59.01
EULARIO 01:01.60

NAIBIZA 01:01.78
NAIBIZA  01:02.01
NAIBIZA 01:06.22

CSTFULL 01:06.51
PORTUS 01:07.26
EULARIO 01:22.04
PORTUS Desc
PORTUS N.p.
NAIBIZA N.p.
NAIBIZA N.p.
NAIBIZA  N.p.
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

PRUEBA N%.-50 Braza F

© 00 ~NO O WNDNPRP

M
W WWWWWWWWWNNDNDNNNNNMNNNRPRPRERPEPERPEPERPRREREEREQOD
©C O ~NOOUA,RWNPFPOOONOOOUMAWNPFPOOONOOOGDAAWDNLPEDO

45184949
03079583
45372330
45697729
49770993
45614991
03079893
49413199
47260950
03493577
49774243
01158973
49920386
03079785
48230531
45614994
20545081
03315158
45613777
03079535
49411230
03079558
54623315
46388016
03079297
03501646
45372103
49610886
41659846
03079782
03465961
20545177
49411764
49411532
03326792
01668810
49411571
49771294
49413375
49413486

CLAUDIA FRANCO 08
MIREIA GONZALEZ VALERAO08
EMILIE SANCHEZ BUJOSA 09
PAULA MELIS FERRER 09
ERIKA BAYON BUENO 08
ELISABETH ABAD NUNEZ 08
CELIA HIDALGO GARCIA 08
ANA RIERA GARCIA 08
ANA MARIA MANCEBO 08
SIRLEYSKA ALEJANDRA 07
AMALIA COLL COMPANY 09
NINA ANNA COLINA 08
JULIA ARROM VILLALONGA 09
ZOE HLAVAJ SANCHEZ 09
JIMENA GARCIA DE DIOS 08
AINA ABAD NUNEZ 08
EMMA MANCEBO GARCIA 09
SIMINE ANNA TURRI 08
NEUS GREGORIO RIERA 09
MARIA FIGUEROA GARCIA 09
GONZALO CHIMAILOV 10
NOA PEREDA AMILLS 09
MARTINA GARCIA PROHENS0
CARME THOMAS TABERNERS
MARTA ALEMANY LESMA 10
AYLEN PORTILLO 09
AMELIE MONIER PINOL 09
AZAHARA LLOMPART 10
MARIA CIRER CABOT 09
GEMMA PRIETO GUILLEN 09
GEMMA VENTULAE JUANOLZO
HELENA ROIG MONTERO 08
GRETA CERVINI GONZALEZ08

MARIA BONET PEREZ 11
MANUELA SOUBRIER DE LAO8
ISRAE MEFTAH 09

CARLOTA TYSON MARTINEZO
LAURA GIMENEZ GOMEZ 10
AROA WONG PADILLA 11
JUDITH PEREZ GARCIA 11

27/04/2019 Actan®O0
RESULTADQOS
T.final
CNPALMA 00:43.30
S.FELIU 00:44.24

CNPALMA 00:44.80
CNPALMA 00:45.68
CVOLTOR 00:46.18
CNPALMA 00:46.36
S.FELIU 00:46.46
NAIBIZA 00:46.87
FORMENTE 00:47.68
S.FELIU  00:47.87
CNPALMA 00:48.73
FORMENTHO0:49.59
CVOLTOR 00:49.65
S.FELIU  00:50.12
EULARIO 00:50.13
CNPALMA 00:50.80
FORMENTE 00:51.46
EULARIO 00:52.40
CVOLTOR 00:52.49

S.FELIU 00:53.17
NAIBIZA  00:53.18
S.FELIU  00:53.27
CNPALMA 00:53.36
CNPALMA  00:53.38
S.FELIU 00:54.63
S.FELIU 00:54.91

CNPALMA00:55.35
CNPALMA 00:55.71
CNPALMA 00:56.27
S.FELIU  00:56.35
CSTFULL  00:57.07
FORMENTE 00:57.26
EULARIO 00:57.35
EULARIO 00:58.65
CHI BOlI  01:00.34
PORTUS 01:00.81
PORTUS  01:01.97
CNPALMA 01:02.68
EULARIO 01:03.78
EULARIO 01:04.28
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

PRUEBA N%.-50 Braza F

40
41
42
43
44
45
46

49410573
48199923
49411756
49410168
49410356
49411434
02630927
49411755
02239169
03339012
03346052
49417141
49233154
48231699
48231700
48233878
48233975

MIRIAN RIERA ROSSELLO 10
MAR TUR FERRER 09
SIRAH SANCHEZ COLOMARL10
PAULA RIERA PLANELLS 10
ONA TUR FERRER 10
TANIT ALVAREZ ARGENTO 11
MIKAELA PFAFFENDORF 11
SELENA SANCHEZ COLOMAR)
MIA BERAZATEGUI 10
CLAUDIA BARAJAS 09
MANUELA LOPEZ SALAS 08
ARITJ AAJOUD EL AMRANI 10
NOA GARCIA SCHULTE 10

ALICIA RAMON IGLESIA 09 EULARIO N.p.
VICTORIA RAMON IGLESIA 09 EULARIO N.p.

MARTA TORRES GRAELLS 08
PAULA ARTEAGA 10

PRUEBA N%.-100 Braza M

© 00 ~NOO O~ WNDNPRE

NNRPRRPRRRPRRRRERR
P OWOWWwW~NOUMWNIEREO

03476221
43466374
03478745
47409850
03338047
47431495
03340217
48231031
47409903
48199417
47433490
03091272
47430056
45614675
43459955
03090745
43466210
03338879
43461489
02069170
03334098

ALBERTO GARRIDO ROBLES88
NESTOR SIQUIER RIPOLL 04
RUBEN MARTINEZ 98
MARC TORRES VEGA 04
ADRIAN PUADO MIA‘ARRO 03
MIQUEL RIERA GARCIA 02
ANGEL SERRANO SERRAN®@O
NOAH MERTENS SOLANS 03
DAVID MEDINA CARDENAS 04
IVAN VILLARINO 05
ALVARO BENITEZ 04
ISAAC CABALLERO EGIDO 04
DOROTEO SESMERO RIERA4
ALVARO MIRO JURADO 04
PABLO NAVAS ACEITUNO 02
NIL CUCURULL PARDO 04
MARCOS RUIZ MARTIN 05
LUCAS SENOVILLA RAMOS 04

TONI FRAU SIQUIER 02
KEVIN NICOLAS RADU 06
SERGIO CONTRERAS 99

27/04/2019 Actan®°0
RESULTADOS
T.final
NAIBIZA 01:06.12
EULARIO 01:07.15
EULARIO  01:07.83
NAIBIZA 01:09.00
EULARIO 01:09.09
EULARIO 01:14.84
EULARIO 01:25.68
EULARIO Desc
FORMENTE Desc
CHI BOI Desc
CHI BOI Desc
NAIBIZA Desc
NAIBIZA Desc
EULARIO N.p.
NAIBIZA N.p.
T.final 50 m
S.FELIU 01:06.87 00:31.96
CNPALMAO01:09.84 00:33.66

S.FELIU 01:10.01 00:33.20
NAIBIZA 01:10.49 00:33.19
CHIBOlI  01:13.84 00:34.77
NAIBIZA 01:14.60 00:35.21
CHI BOI 01:15.16  00:35.61
EULARIO  01:15.55  00:35.12
NAIBIZA  01:15.71 00:35.48
EULARIO 01:16.70 00:35.95
EULARIO 01:16.87 00:36.03
VALLIRA 01:19.23 00:37.93
EULARIO 01:19.40  00:37.52
CVOLTOR 01:20.90 00:38.18
CVOLTOR 01:21.56 00:38.18
VALLIRA 01:23.05 00:38.78
CVOLTOR 01:23.43 00:40.05
CHI BOI 01:23.46 00:40.82
CVOLTORO01:23.62 00:40.03
CNPALMA 01:24.28 00:40.35
CHI BOI 01:24.68 00:38.01
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

PRUEBA N%.-100 Braza M

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
FC

03333401
03481412
03090731
43473260
48233940
03333403
41664334
47409455
03313726
03330083
03330085
06916330
03878200
49483562
03484170
09379003
03090304
03339344
03319848
03339359
03465917
03320072
03334099

JAVIER ALVAREZ HORCAJO98
CARLOS GOMEZ DAMAS 06
PAU CAPDEVILA 04
RAUL TUDELA MALLEN 04
MARC CARDONA MARTIN 06
IVAN ALVAREZ HORCAJO 02
MARC TOMAS MORCILLO 06
JAVIER ARIAS MEDINA 06
MARCOS ESPINOZA PINO 03
ALBERTO ANGULO ROMO 97
SERGIO ANGULO ROMO 02
TOMAS ROGEN 06
Joel Rustullet Pujol 05
ALEX JOAN ROMERO LLUCH96
ORIOL SARRASECA LLORED6
MARK SANTIAGO FLOREA 05
FERRAN JIMA%NEZ PA%.REX
RAUL BASURTO ORTEGA 05
BENJAMIN ROYO ANAYA 06
JAVIER RIVERO GONZALEZ05
MAHAMADOU DAMBELLEH 05
RODRIGO ALONSO PEREIRA7
RAUL CONTRERAS 04

PRUEBA N%.-100 Braza F

© 00 ~NOO OB~ WNDNPR

e el ol
O~ WNRERO

03478678
49770151
48199799
03478697
03476524
47409922
47432716
45184053
45189605
43473466
03078692
47433311
03079897
41662125
45692762

CARLA BLANCH ROJAS 05
ESTELA GARAU MORENO 05
ELENA GONZALEZ GUASCHO5
CARLOTA COLOMER GUASOH
ELENA HERRERO LOPEZ 03
IRENE GARCIA DE DIOS 05
AMAYA TORRES SERRA 06
AINA TOMAS HERNANDEZ 04
MARINA PONS RAMON 06
CLAUDIA GELABERT RUBIOO07
ANNA GOMEZ VILLALBA 06
GLORIA TORRES HUESO 03
ALBA LOBATO ROSARIO 05
AINA MARIANO SALOM 03
ANGELA BUSQUETS 06

27/04/2019 Actan®0
RESULTADOS
T.final 50 m

CHIBOlI  01:25.31 00:39.62
S.FELIU 01:25.32  00:40.59
VALLIRA 01:25.88 00:40.51
CVOLTOR 01:26.37 00:41.32
NAIBIZA 01:26.78 00:41.22
CHIBOlI  01:29.46 00:41.04
CVOLTOR 01:30.35 00:43.29

NAIBIZA 01:33.37 00:43.78
CHI BOI 01:33.39 00:45.71
CHI BOI 01:34.09  00:43.79

CHI BOI 01:34.84  (00:43.62
PORTUS  01:36.38  (00:43.57
CSTHLB6.50 00:45.82
CNPALMA 01:36.76  00:48.45
S.FELIU  01:36.78 004593
CNPALMA 01:37.37  00:46.32
VALLIRA  01:38.12  00:46.06
CHIBOI  01:39.33  00:46.61
CHIBOI  01:44.73  00:49.29
CHIBOI  01:45.60 00:55.23
CSTFULL  01:48.29 00:49.98
CHIBOI  02:42.40  01:13.10
CHIBOI  N.p.

T.final 50 m
VALLIRA 01:14.15 00:35.18
CNPALMA 01:17.27 00:37.00
EULARIO 01:17.41 00:36.49

S.FELIU 01:18.63  00:37.62
VALLIRA  01:20.03 00:37.84
EULARIO 01:20.90 00:37.68

EULARIO  01:21.12 00:38.73
CNPALMA 01:21.48 00:38.45
CNPALMA 01:22.61 00:38.34
CNPALMA 01:23.81 00:39.84
S.FELIU  01:27.78 00:41.56
EULARIO 01:28.56 00:41.56
S.FELIU  01:28.87 00:42.53
CVOLTOR 01:31.68 00:43.71
CNPALMA 01:32.32 00:44.31
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

PRUEBA N%.-100 Braza F

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48199743
48230956
08827327
03333800
46393213
43223264
03478666
03486896
46388014
43475140
48232915
03078715
48232036
48199919
48231774
03486054
03497398
48231123
47431861
41662195
48232179
03494303
47431715
47431610
48230864
54877403
41711682
03450592
47432943
03465198
03339978
48231747
47260829
03346199
03470822
48233287
46388012
49410317
47432712
47433046

SOFIA GARCIA IZQUIERDO 03
CARLA IZQUIERDO TUR 04
ANNA GENOVA RADEVA 07
NOELIA BARBEITOS 02
MARTA ROSSELLO GARCIAQ7
NATALIA DURAHO LOZANO 01
JULIA SARRASECA LLORETO05
LAIA MARSA" LAMONJA 04
AINA THOMAS TABERNER 06
LEIRE PARDAL 07
IVANA TORRES CARDONA 04
CLAUDIA HORCAJADA 05
PAULA CIVICO YESTE 03
DANIELA HORMIGO 06
EMMA GARCIA PINO 05
DAFNE GONZALEZ 05
PAULA SANZ LORENZO 06
PAULA PEREZ MULAS 07
PAULA ROIG SANJUAN 04
MARTA ROCA RODADO 07
AITANA ALCANTARA 07
LAIA CABALLERO LOZANO 03
NATALIA PRIETO MARQUEZO7
NATALIA TUR BLESA 07
LAURA FERRER MORENTE 06
SOFIA VELASCO DE LA 07
GEMMA VALERA 07
ANNA MORENO BEATOBE 06
ANDREA RIERA PLANELLS 07
ELENA ROBLES BRIONES 05
BARBARA DE LOS SANTOS 05
PAULA RIERA ROSSELLO 06
LAURA MENDEZ MOYA 06

27/04/2019 Actan®O0
RESULTADQOS
T.final 50 m
NAIBIZA 01:32.55 00:43.21

EULARIO 01:33.89 00:45.13
CNPALMA 01:33.90 00:44.20
CHIBOlI 01:34.64 00:44.40
CNPALMA 01:34.78 00:44.64
CVOLTOR 01:35.00 00:45.24
S.FELIU  01:35.44 00:43.43

S.FELIU 01:36.34 00:45.37
CNPALMA 01:36.67 00:45.99
CNPALMA 01:37.90 00:46.48

PORTUS  01:38.06 00:45.96
S.FELIU 01:38.27 00:46.96
PORTUS 01:39.06 00:46.57
NAIBIZA  01:40.05 00:46.39
PORTUS 01:40.50 00:46.63
S.FELIU 01:41.11 00:46.76
S.FELIU 01:41.74 00:47.70
EULARIO 01:42.09 00:47.20
NAIBIZA  01:42.46 00:47.65
CVOLTOR 01:42.60  00:48.87
EULARIO 01:42.66 00:47.90
S.FELIU  01:43.19 00:46.87
EULARIO 01:43.62 00:49.40

NAIBIZA 01:43.81 00:48.67
PORTUS 01:44.40  00:48.97
NAIBIZA 01:45.40 00:50.17

CNPALMA 01:45.99 00:50.55
CSTFULL 01:49.74  00:51.26
NAIBIZA  01:50.50 00:51.78
CSTFULL 01:51.81 00:50.85
CHI BOI 01:55.62 00:52.02
NAIBIZA  01:56.46 00:53.08
FORMENTEDesc

MARIA SERRANO 06 CHIBOl  Desc
JULIA TEIXIDA* 06CSTFULL Desc
ADRIANA ESTEBAN 07 NAIBIZA  Desc
CATERINA THOMAS 04 CNPALMA Ret.

NEUS SASTRE CASTELLO 06
MARIA MORETA SANTOS 03
ALBA PRATS MARTINEZ 07

EULARIO  N.p.
PORTUS  N.p.
PORTUS  N.p.
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

PRUEBA N%.-100 Braza F
49414105 MARTINA LEON TUR

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

27/04/2019 Actan®0
RESULTADOS
T.final 50 m

06 PORTUS  N.p.

PRUEBA N9.-4x50 Libres M

T.final

1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 02:00.63
02069170 KEVIN NICOLAS RADU 2006 00:29.66
49483562 ALEX JOAN ROMERO LLUCH 2006 01:01.57
49770154 FCO. BORJA GARAU 2008 01:33.91
49606072 JOSEP PASCUAL MUT 2005 02:00.63

2 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 02:02.91
48233940 MARC CARDONA MARTIN 2006 00:29.96
47433258 MARC VALLVE PALERM 2007 01:01.85
48199742 MARCOS GARCIA 2006 01:32.73
47431112 HECTOR ROSELLO 2005 02:02.91

3 00895 EULARIO 0 EULARIO 02:10.59
48199418 VICTOR VILLARINO 2007 00:32.68
47433818 VICTOR ADDA FERRER 2008 01:07.61
48199356 MARC CASTELLO TORRES 2007 01:43.83
48199417 IVAN VILLARINO 2005 02:10.59

4 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 02:11.72
43466210 MARCOS RUIZ MARTIN 2005 00:30.35
00342128 NICOLAS HUTHER 2008 01:07.69
41664334 MARC TOMAS MORCILLO 2006 01:39.58
43461584 PAU SOCIAS ROIG 2006 02:11.72

5 00144 C.N. SANT FELIU 0 S.FELIU 02:20.04
48143037 KORIAN MEDRANO 2007 00:33.07
49782598 IAGO MARSO 2008 01:09.20
05056981 TIGUER SICHENG 2007 01:42.36
47674462 ALEJANDRO SAA 2009 02:20.04

6 01566 CHI BOI 0 CHIBOI 02:26.34
03347278 ANDRY LESYUK 2008 00:38.81
03338842 DAVID PASCUAL LLORET 2007 01:15.48
03347560 ALVARO KOVALSKYY 2007 01:52.58
03339897 PABLO ESPINOZA PINO 2007 02:26.34

7 00259 C.N. CASTELLFOLLIT 0 CSTFULL02:42.39

3471214 ERIC VENTULA 2007 00:33.71

IAN RODRIGUEZ 2008 01:09.04
3467717 JOEL CASADO 2010 02:05.26
3465939 ANGEL D. CHUGDEN 2009 02:42.39

50 m 100 m
00:29.66  01:01.57

(00:31.91)
(00:32.34)
(00:26.72)

0

00:29.96  01:01.85

(00:31.89)
(00:30.88)
(00:30.18)

0

00:32.68  01:07.61

(00:34.93)
(00:36.22)
(00:26.76)

0

00:30.35  01:07.69

(00:37.34)
(00:31.89)
(00:32.14)

0

00:33.07  01:09.20

(00:36.13)
(00:33.16)
(00:37.68)

0

00:38.81 1:15.48

(00:36.67)
(00:37.10)
(00:33.76)

0

00:33.71 1:09.04

(00:35.33)
(00:56.22)
(00:37.13)
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
XXXIIl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA

FEDERACIO Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles
BALEAR DE
NATACIO 27/04/2019 Actan®0
RESULTADOS
PRUEBA N9.-4x50 Libres M T.final 50 m 100 m
8 01209 FORMENTERA 0 FORMENTE 02:44.18 0:03.54 80:12.11
47260848 CARLOS WENHAM MARTINEZ2006 0:03.54
48231285 MANUEL A. MARTIN 2008 80:12.11 (80:08.57)
20545036 JOSE ANTONIO GONZALEZ 2008 60:20.93 (-19:09.18)
47260882 ADRIAN VILLAR CASTELLO 2005 02:44.18 (-57:24.75)
PRUEBA N°10.-4x50 Libres F T.final 50 m 100 m
1 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 02:05.51 00:29.47  01:02.94
48198922 MARIA RIERA PRATS 2006 00:29.47
75918472 MARTINA JIMENEZ MAMERO 2007 01:02.94 (00:33.47)
49410044 PATRICIA QUIROS TUR 2007 01:35.12 (00:32.18)
48233287 ADRIANA ESTEBAN 2007 02:05.51 (00:30.39)
2 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 02:06.36 00:32.24  01:03.96
45193826 M2 VICTORIA CANADILLAS 2008 00:32.24
45692762 ANGELA BUSQUETS 2006 01:03.96 (00:31.72)
46388014 AINA THOMAS TABERNER 2006 01:35.85 (00:31.89)
45189605 MARINA PONS RAMON 2006 02:06.36 (00:30.51)
3 00895 EULARIO 0 EULARIO 02:07.32 00:29.34  01:02.72
47430688 TERESA HERNANDEZ MARI 2006 00:29.34
48231123 PAULA PEREZ MULAS 2007 01:02.72 (00:33.38)
48232179 AITANA ALCANTARA 2007 01:38.51 (00:35.79)
47432716 AMAYA TORRES SERRA 2006 02:07.32 (00:28.81)
4 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 02:30.43 00:36.93 01:16.85
41662195 MARTA ROCA RODADO 2007 00:36.93
45613777 NEUS GREGORIO RIERA 2009 01:16.85 (00:39.92)
49770993 ERIKA BAYON BUENO 2008 01:53.38 (00:36.53)
46394475 LAURA CASTANER NOGUERA2009 02:30.43 (00:37.05)
5 01209 FORMENTERA 0 FORMENTE 02:48.61 00:43.50 01:28.27
20545081 EMMA MANCEBO GARCIA 2009 00:43.50
20545177 HELENA ROIG MONTERO 2008 01:28.27 (00:44.77)
48231295 JULIA ESCANDELL FERRER 2008 02:10.68 (00:42.41)
47260950 ANA MARIA MANCEBO 2008 02:48.61 (00:37.93)
PRUEBA N®11.-4x50 Libres M T.final 50 m 100 m
1 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 01:45.54 00:26.75  00:53.69
47409850 MARC TORRES VEGA 2004 00:26.75
47431841 JOSE ANTONIO ZORNOZA 2003 00:53.69 (00:26.94)
47431495 MIQUEL RIERA GARCIA 2002 01:20.85 (00:27.16)
47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 2004 01:45.54 (00:24.69)
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
XXXIIl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA

FEDERACIO Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

BALEAR DE

NATACIO 27/04/2019 Actan®°0

RESULTADOS
PRUEBA N*11.-4x50 Libres M T.final 50 m 100 m

2 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 01:49.34 00:26.68 00:54.19
43214090 JOAN SASTRE RODRIGUEZ 2004 00:26.68
43461489 TONI FRAU SIQUIER 2002 00:54.19 (00:27.51)
43459955 PABLO NAVAS ACEITUNO 2002 01:20.50 (00:26.31)
43473260 RAUL TUDELA MALLEN 2004 01:49.34 (00:28.84)

3 00895 EULARIO 0 EULARIO 01:50.06 00:27.36  00:55.58
47433490 ALVARO BENITEZ 2004 00:27.36
47430056 DOROTEO SESMERO RIERA 2004 00:55.58 (00:28.22)
47255846 LUIS-ASHLEY IBAN BAKER 2001 01:23.55 (00:27.97)
48231031 NOAH MERTENS SOLANS 2003 01:50.06 (00:26.51)

4 00176 C.N. VALLIRANA 0 VALLIRA 01:53.18 00:28.74  00:57.85
03089758 SAMIEL MINGARRO 2004 00:28.74
03090731 PAU CAPDEVILA 2004 00:57.85 (00:29.11)
03091272 ISAAC CABALLERO 2004 01:25.81 (00:27.96)
03193324 FRANCIS DEL CASTILLO 2002 01:53.18 (00:27.37)

00056 CNPALMA 0 CNPALMA  N.p.

PRUEBA N*12.-4x50 Libres F

1 00895

2 00499

3 00056

4 00176

T.final
EULARIO 0 EULARIO 01:53.45
48199799 ELENA GONZALEZ GUASCH 2005 00:28.10
47433311 GLORIA TORRES HUESO 2003 00:56.59
47433213 MARIA RIERA RAMON 2003 01:26.10
47409922 IRENE GARCIA DE DIOS 2005 01:53.45
NAIBIZA 0 NAIBIZA 01:54.03
48231611 AROHA FLORIT GUNCKEL 2004 00:28.37
47433047 ALBA PARRA OLIVA 2004 00:57.59
47253265 MARTA RIBAS MARI 1992 01:26.68
47433057 EVA PARRA OLIVA 2004 01:54.03
CNPALMA 0 CNPALMA 01:56.53
49770151 ESTELA GARAU MORENO 2005 00:27.59
45614381 MARTA RUBIO BUJOSA 2005 00:57.03
41664031 SOFIA BARRIOS GIORNO 2005 01:26.31
45184053 AINA TOMAS HERNANDEZ 2004 01:56.53
C.N. VALLIRANA 0  VALLIRA 01:58.97
03497370 PAULA FERNANDEZ 2004 00:28.69
03476384 MARIONA GIL 2003 01:00.16
03476524 ELENA HERRERO 2003 01:29.84
03478678 CARLA BLANCH 2005 01:58.97

50 m 100 m
00:28.10  00:56.59

(00:28.49)

(00:29.51)

(00:27.35)
00:28.37  00:57.59

(00:29.22)

(00:29.09)

(00:27.35)
00:27.59  00:57.03

(00:29.44)
(00:29.28)
(00:30.22)

0

00:28.69  01:00.16

(00:31.47)
(00:29.68)
(00:29.13)
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
XXXIIl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA

FEDERACIO Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles
BALEAR DE
NATACIO 27/04/2019 Actan®0
RESULTADOS
PRUEBA N®12.-4x50 Libres F T.final 50 m 100 m
5 o0877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 01:59.00 00:30.57  00:59.36
46394473 NEREA CASTANER NOGUERA2003 00:30.57
03494813 CLAUDIA MANUEL 2003 00:59.36 (00:28.79)
41662125 AINA MARIANO SALOM 2003 01:29.85 (00:30.49)
43223264 NATALIA DURAHO LOZANO 2001 01:59.00 (00:29.15)
6 00259 C.N. CASTELLFOLLIT 0 CSTFULL02:54.20 00:35.75 01:26.88
3464198 ELENA ROBLES 2005 00:35.75
3470822 JULIA TEIXIDO 2006 01:26.88 (00:51.13)
3465961 GEMMA VENTULA 2010 02:15.57 (00:48.69)
3450952 ANNA MORENO 2006 02:54.20 (00:38.63)

01209

FORMENTERA 0

PRUEBA N1 3.-50 Mariposa M

1

© o0 ~NO OB~ WNDN

NNNNNRNNRRRRPRRRRRER
OUDNWNOOO®WNOUNMWNEO

03090327
48199418
03339897
49770154
45192573
03471214
41663102
03338842
47431915
47433258
45193431
48199604
03347560
46397767
48198031
49609615
00342128
48198316
03465939
45692293
03474880
78223023
48233128
49611670
45184348
48233261

KORIAN MEDRANO VEGA 07
VICTOR VILLARINO 07
PABLO ESPINOZA PINO 07
FCO. BORJA GARAU 08

NICOLAS BLAS STUDE 07
ERIC VENTULAE JUANOLA 07
ALEXANDRU MEDREA 07
DAVID PASCUAL LLORET 07
MATEO TORRES JIMENEZ 07
MARC VALLVE PALERM 07
TRISTAN SANTOS 09
PABLO TORRES JIMENEZ 08
ALVARO KOVALSKYY 07
MARCOS SIQUIER RIPOLL 08
IZAN JIMENEZ CARDONA 08
TOMAS COLOMINA SANCHEY
NICOLAS HUTHER 08
PAU ASENSIO PRATS 07
ANGEL DAVID CHUGDEN 09
ALEJANDRO RODRIGUEZ 09
ALEJANDRO SAA PEA‘A 09
NOAH TORRICO RUIZ 08
UMI CRISTIAN PEREZ OTA 10
SEBASTIAN ALCIBAR 08
JAUME MELIS FERRER 08
AITOR MOLINA BERNAUS 10

FORMENTEN . p.

T.final
S.FELIU 00:36.10
EULARIO 00:36.48
CHI BOI  00:37.56

CNPALMA 00:37.63
CNPALMA 00:37.87
CSTFULL 00:38.00
CNPALMA 00:38.38

CHI BOI  00:38.56
NAIBIZA  00:39.06
NAIBIZA 00:39.53
CNPALMA 00:41.10
NAIBIZA  00:41.47
CHI BOI 00:42.07

CNPALMA 00:42.48
PORTUS 00:43.20
CNPALMA 00:43.65
CVOLTOR 00:44.25
PORTUS 00:44.69
CSTFULL 00:44.84
CNPALMA 00:45.55
S.FELIU 00:45.55
CVOLTOR 00:45.68
EULARIO 00:47.84
CVOLTOR 00:49.42
CNPALMA 00:52.03
NAIBIZA  00:56.47
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

PRUEBA N1 3.-50 Mariposa M

FEDERACION BALEAR DE NATACION
XXXIIl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

27 03448841 ERIC LOPEZ QUESADA 09
28 48233946 PAU TORRES VEGA 10
29 48233719 MARIO DIAZ BEZANILLA 10
30 20545313 GABRIEL TORRES DE 09
31 03467717 JOEL CASADO PLA 10
01407025 THOMAS PFAFFENDORF 08
48198914 JORDI FERRER TORRES 08
03338077 PEDRO BARAJAS 07
17 03494497 TIGER SICHENG WANG 07
48232549 IKER CLAVERO HUERTAS 09
PRUEBA N®14.-50 Mariposa F
1 45184949 CLAUDIA FRANCO 08
2 45614991 ELISABETH ABAD NUNEZ 08
3 48199024 MARTA BONET PEREZ 08
4 45193826 M2 VICTORIA CANADILLAS 08
5 49770993 ERIKA BAYON BUENO 08
6 45372330 EMILIE SANCHEZ BUJOSA 09
7 03078708 MARJORIE NAOMI MORANTES8
8 46394475 LAURA CASTANER NOGUERA
9O 45185139 LUCIA FUSTER BAENA 08
10 49774243 AMALIA COLL COMPANY 09
11 49413199 ANA RIERA GARCIA 08
12 45614994 AINA ABAD NUNEZ 08
13 03483798 RITA SADURNI FABREGAS 08
14 49920386 JULIA ARROM VILLALONGAO09
15 45697729 PAULA MELIS FERRER 09
16 03079785 ZOE HLAVAJ SANCHEZ 09
17 49411570 CLAUDIA TYSON MARTINEZ08
18 03079297 MARTA ALEMANY LESMA 10
19 49411450 ANIA FERRER CARASA 10
20 03079337 MARIA SUA'ER SALA 09
21 20545044 EVELIN VERDERA MARQUEHR9
22 54623315 MARTINA GARCIA PROHENS30
23 49610886 AZAHARA LLOMPART 10
24 03465961 GEMMA VENTULAE JUANOLZO
25 54622923 VIVIANA BLAS STiDE 11
26 02239169 MIA BERAZATEGUI 10
1 03079535 MARIA FIGUEROA GARCIA 09
1 20545396 INES CABELLO COSTA 10

27/04/2019 Actan®O0
RESULTADQOS
T.final
S.FELIU 00:56.54
NAIBIZA 00:56.91

NAIBIZA 00:59.55
EULARIO 01:00.62
CSTFULL 01:05.55
EULARIO Desc
EULARIO Desc
CHI BOI Desc
S.FELIU Desc
NAIBIZA N.p.

T.final
CNPALMA 00:39.06
CNPALMA 00:39.31
EULARIO 00:40.46
CNPALMAD0:41.07
CVOLTOR 00:41.20
CNPALMA 00:41.45
S.FELIU 00:41.51
CVOLTOR 00:42.73
CNPALMA 00:43.34
CNPALMA 00:43.65
NAIBIZA 00:43.71
CNPALMA 00:44.22
S.FELIU  00:44.39
CVOLTOR 00:44.48
CNPALMA 00:45.13
S.FELIU  00:45.83
PORTUS 00:46.53
S.FELIU 00:47.57
EULARIO 00:49.27
S.FELIU 00:50.90
FORMENTE 00:52.57
CNPALMA 00:53.16
CNPALMA 00:53.55
CSTFULL  00:54.07
CNPALMAO0:54.84
FORMENTHBO0:57.70
S.FELIU Desc
PORTUS N.p.
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

PRUEBA N®14.-50 Mariposa F
1 03493577 SIRLEYSKA ALEJANDRA 07

PRUEBA N°15.-100 Mariposa M

1

© o0 ~NOO OB WNDN
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47406107
43214090
06410547
45611418
03476221
47409850
47255846
03338044
47430056
48199417
43466374
03338047
47431841
49606072
02069170
00508861
47431495
03089788
03091272
48231031
03340217
03090745
03330083
43466210
03330085
03090911
45187630
03313726
03090731
03481412
48233940
47430697
47431112
47409455
03334099
49483562
48232550

ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04
JOAN SASTRE RODRIGUEZ 04
ROBIN DAVID AILAN 03
GUILLEM ESTARELLAS DE 04
ALBERTO GARRIDO ROBLES88
MARC TORRES VEGA 04
LUIS-ASHLEY IBAN BAKER 01
CRISTIAN PUADO 03
DOROTEO SESMERO RIERA4
IVAN VILLARINO 05
NESTOR SIQUIER RIPOLL 04
ADRIAN PUADO MIA'ARRO 03
JOSE ANTONIO ZORNOZA 03
JOSEP PASCUAL MUT 05
KEVIN NICOLAS RADU 06
LUIS ALVARO CONEAC 01
MIQUEL RIERA GARCIA 02
SAMUEL MINGARRO 04
ISAAC CABALLERO EGIDO 04
NOAH MERTENS SOLANS 03
ANGEL SERRANO SERRAN®@O
NIL CUCURULL PARDO 04
ALBERTO ANGULO ROMO 97
MARCOS RUIZ MARTIN 05
SERGIO ANGULO ROMO 02
ERIC MAZZIERI ESTRADES 04
MIGUEL GUZMAN PINTO 05
MARCOS ESPINOZA PINO 03
PAU CAPDEVILA 04
CARLOS GOMEZ DAMAS 06
MARC CARDONA MARTIN 06

VICENT ROIG ROIG 02
HECTOR ROSELLO 05
JAVIER ARIAS MEDINA 06
RAUL CONTRERAS 04
ALEX JOAN ROMERO LLUCH6

UNAI CLAVERO HUERTAS 06

27/04/2019 Actan®O0
RESULTADQOS
T.final
S.FELIU N.p.
T.final 50 m

NAIBIZA  00:59.11 00:27.16
CVOLTOR 01:02.63 00:29.49
CNPALMA01:02.81 00:27.59
CAMPUSE®1:02.84 00:29.86
S.FELIU 01:04.68 00:30.00
NAIBIZA 01:04.91 00:30.59
EULARIO 01:04.96 00:20.87
CHIBOlI  01:05.43 00:30.26
EULARIO 01:06.09  00:31.09
EULARIO 01:06.15 00:30.34
CNPALMAO01:06.21 00:31.00
CHIBOlI  01:06.77 00:31.13
NAIBIZA 01:07.37 00:30.84
CNPALMA 01:07.77 00:31.13

CNPALMA 01:08.53 00:31.42
NAIBIZA  01:09.17 00:31.46
NAIBIZA 01:09.18 00:31.61

VALLIRA 01:09.48 00:31.72
VALLIRA 01:09.58 00:32.53
EULARIO  01:09.75  00:32.19

CHI BOI 01:10.62  00:31.50
VALLIRA 01:14.49 00:35.19
CHI BOI 01:14.60  00:33.31

CVOLTOR 01:14.65 00:35.17
CHI BOI 01:15.21  00:34.75
VALLIRA 01:15.79 00:34.66
CNPALMA 01:17.27 00:35.69
CHI BOI 01:17.64 00:36.13
VALLIRA 01:20.58 00:37.22
S.FELIU 01:21.12  00:37.67
NAIBIZA 01:22.93 00:38.51

NAIBIZA 01:23.37 00:38.57
NAIBIZA 01:23.68 00:38.46
NAIBIZA 01:23.90 00:38.64

CHI BOI 01:25.81 00:40.04
CNPALMA 01:27.58 00:38.48
NAIBIZA  01:28.66 00:40.53
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

PRUEBA N°15.-100 Mariposa M

38 48199742 MARCOS GARCIA 06
39 06916330 TOMAS ROGEN 06
40 43461584 PAU SOCIAS ROIG 06

41 03484170 ORIOL SARRASECA LLORED6

PRUEBA N°16.-100 Mariposa F

1
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03497370
49770151
03478678
47409922
46394473
48199799
48231611
03495652
47253265
03494813
47430688
45184053
45614381
47408731
48198922
47433057
45189605
46388012
47433047
41664031
03478649
03079897
03078692
47433213
03333800
43473466
49410260
03497398
46393213
03476384
49410044
48232915
47260888
03478666

PAULA FERNANDEZ LUQUEO4
ESTELA GARAU MORENO 05
CARLA BLANCH ROJAS 05
IRENE GARCIA DE DIOS 05
NEREA CASTANER NOGUERA&
ELENA GONZALEZ GUASCHO5
AROHA FLORIT GUNCKEL 04
CARLA PEREDA LUQUE 02
MARTA RIBAS MARI 92
CLAUDIA GONZALEZ PUJOLO3
TERESA HERNANDEZ MARI06
AINA TOMAS HERNANDEZ 04
MARTA RUBIO BUJOSA 05
CLAUDIA MANUEL SORIAN3

MARIA RIERA PRATS 06
EVA PARRA OLIVA 04
MARINA PONS RAMON 06
CATERINA THOMAS 04
ALBA PARRA OLIVA 04
SOFIA BARRIOS GIORNO 05

PAULA GOMEZ VILLALBA 04
ALBA LOBATO ROSARIO 05
ANNA GOMEZ VILLALBA 06

MARIA RIERA RAMON 03
NOELIA BARBEITOS 02
CLAUDIA GELABERT RUBIOO07
CLAUDIA BASILIO 05
PAULA SANZ LORENZO 06

MARTA ROSSELLO GARCIAQ7
MARIONA GIL LUQUE 03
PATRICIA QUIROS TUR 07
IVANA TORRES CARDONA 04
PAULA ROIG MONTERO 07
JULIA SARRASECA LLORETO05

27/04/2019 Actan®0
RESULTADOS
T.final 50 m

NAIBIZA 01:31.80 00:42.35
PORTUS 01:32.38 00:38.38
CVOLTOR 01:32.78 00:41.15
S.FELIU 01:47.34 00:46.61

T.final 50 m
VALLIRA 01:06.42 00:31.41
CNPALMA 01.08.18 00:32.05
VALLIRA 01:09.04 00:31.65
EULARIO 01:09.57 00:31.77
CVOLTOR 01:10.30  00:33.40
EULARIO 01:10.82 00:32.72
NAIBIZA 01:10.95 00:32.33
S.FELIU 01:11.09 00:32.90
NAIBIZA 01:11.33 00:32.80
S.FELIU 01:11.34 00:33.33
EULARIO 01:11.96 00:32.66
CNPALMA 01:13.13 00:34.03
CNPALMA 01:13.28 00:33.95
CVOLTOR 01:13.53 00:33.74
NAIBIZA 01:14.02 00:33.84
NAIBIZA 01:14.76 00:34.24
CNPALMA 01:15.77 00:35.47
CNPALMA 01:15.90 00:35.18
NAIBIZA 01:16.98 00:35.47
CNPALMA 01:18.02 00:35.53
S.FELIU 01:18.65 00:35.43
S.FELIU 01:18.95 00:36.15
S.FELIU 01:19.34 00:36.33
EULARIO 01:19.87 00:35.61
CHI BOI 01:20.16 00:36.47
CNPALMA 01:22.03 00:36.97
EULARIO 01:23.40 00:35.81
S.FELIU 01:24.15 00:39.12
CNPALMA 01:24.83 00:39.15
VALLIRA 01:27.34 00:37.41
NAIBIZA 01:27.34 00:38.70
PORTUS 01:28.38 00:39.60
FORMENTE 01:28.40 00:39.64
S.FELIU 01:29.18 00:39.28
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

PRUEBA N°16.-100 Mariposa F

35 54877137 RIHAB RAHMOUNI ZAIM 06

36 03450592 ANNA MORENO BEATOBE 06
1 03481304 SILENA GONZALEZ MARTO®2
1 48199096 CARLA CAPARROS BUENDIA3

PRUEBA N®17.-50 Espalda M
1 45192573 NICOLAS BLAS STUDE 07

2 03339897 PABLO ESPINOZA PINO 07

3 47431915 MATEO TORRES JIMENEZ 07

4 03090327 KORIAN MEDRANO VEGA 07

5 41663102 ALEXANDRU MEDREA 07

6 03471214 ERIC VENTULAE JUANOLA 07

7 48199604 PABLO TORRES JIMENEZ 08

8 49609615 TOMAS COLOMINA SANCHEY

9 48199356 MARC CASTELLO TORRES 07
10 47433818 VICTOR ADDA FERRER 08
11 03338842 DAVID PASCUAL LLORET 07
12 03488003 IAGO MARSO LAMONJA 08
13 47432134 LUCAS ANTICH AMOR 07
14 03338841 HUGO ALVAREZ HORCAJO 08
15 03347278 ANDRIY LESYUK 08
16 78223023 NOAH TORRICO RUIZ 08
17 00342128 NICOLAS HUTHER 08
18 48232467 MATIAS ADDA FERRER 10
19 03091281 JOEL LUQUE CORDOBA 09
20 45184348 JAUME MELIS FERRER 08
21 01465538 FEDERICO FUNARI 08
22 48233261 AITOR MOLINA BERNAUS 10
23 45692293 ALEJANDRO RODRIGUEZ 09
24 45189527 GUIEM MAS HERNANDEZ 08
25 03465939 ANGEL DAVID CHUGDEN 09
26 20545313 GABRIEL TORRES DE 09
27 48230105 ALBERT ROMERO 09
28 48233719 MARIO DIAZ BEZANILLA 10
29 03338077 PEDRO BARAJAS 07
30 02339553 YANIS TEO DAY 10
31 49416424 ASIER ROIG SOLER 09
32 48199918 SIMON HORMIGO ROSELLO08
33 20545195 PABLO ANGEL WENHAM 09

49411230 GONZALO CHIMAILOV 10

w
N

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

27/04/2019 Actan®0
RESULTADOS
T.final 50 m

NAIBIZA 01:34.51 00:40.04
CSTFULL  01:53.44  (0:51.14
SFELIU  N.p.
NAIBIZA  N.p.

T.final
CNPALMA 00:35.17
CHI BOI  00:36.65
NAIBIZA 00:37.33
S.FELIU 00:37.80
CNPALMA 00:38.77
CSTFULL 00:39.29
NAIBIZA  00:39.55
CNPALMA 00:39.97
EULARIO 00:40.08
EULARIO 00:40.18
CHI BOI 00:40.86
S.FELIU 00:41.50
NAIBIZA 00:41.60
CHI BOI 00:42.98
CHI BOI 00:43.59
CVOLTOR 00:45.35
CVOLTOR 00:45.68
EULARIO 00:45.81
S.FELIU 00:46.41
CNPALMA 00:47.12
EULARIO 00:47.46
NAIBIZA  00:47.62
CNPALMA 00:47.89
CVOLTOR 00:48.15
CSTFULL 00:49.04
EULARIO 00:49.62
NAIBIZA 00:51.75
NAIBIZA 00:52.52
CHI BOI 00:53.13
NAIBIZA 00:56.54
EULARIO 00:56.67
NAIBIZA 00:56.84
FORMENTE 00:59.53
NAIBIZA 01:00.34
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

PRUEBA N®17.-50 Espalda M

35 48233824 PABLO GARCIA ANGULO 10
05752743 SAVELY LYALYAKIN 08
48198365 HUGO DANIEL PRUDENCIO 08
20545036 JOSE ANTONIO GONZALEZ 08

1 49419451 AYOUB EZZHANI NEAGU 10
47433603 1ZAN RIBAS RODRIGUEZ 07
48231285 MANUEL A. MARTIN 08
20545215 HUGO COLOMAR CASTELL®9
48232549 IKER CLAVERO HUERTAS 09

48230103 NESTOR GALVEZ 09
1 49411146 ALBERTO MALATO MIGUEL 10
48198289 GIANLUCA MAMONE 07

48233936 JORDI PLANELLS CALBET 09
47432731 MARC ROMERO DOMINGUEZY

PRUEBA N°18.-50 Espalda F

1 45193826 M2 VICTORIA CANADILLAS 08
45185139 LUCIA FUSTER BAENA 08
48199024 MARTA BONET PEREZ 08
49774243 AMALIA COLL COMPANY 09
48230531 JIMENA GARCIA DE DIOS 08
03079583 MIREIA GONZALEZ VALERAOS8
46394475 LAURA CASTANER NOGUERA
03315158 SIMINE ANNA TURRI 08
45697729 PAULA MELIS FERRER 09
03078708 MARJORIE NAOMI MORANTHS
03483798 RITA SADURNI FABREGAS 08
45372103 AMELIE MONIER PINOL 09
49920386 JULIA ARROM VILLALONGA 09
46388016 CARME THOMAS TABERNERS
03079337 MARIA SUA'ER SALA 09
45613777 NEUS GREGORIO RIERA 09
54623315 MARTINA GARCIA PROHENS0
49411570 CLAUDIA TYSON MARTINEZ08
48231295 JULIA ESCANDELL FERREROS8
03501646 AYLEN PORTILLO 09
41659846 MARIA CIRER CABOT 09
49771294 LAURA GIMENEZ GOMEZ 10
49411532 MARIA BONET PEREZ 11
49411764 GRETA CERVINI GONZALEZ08

© o0 ~NO OB WNDN
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

27/04/2019 Actan®0
RESULTADOS
T.final

NAIBIZA  01:03.39
PORTUS Desc
PORTUS Desc
FORMENTE Desc
EULARIO  N.p.
PORTUS N.p.
FORMENTE N.p.
FORMENTEN.p.
NAIBIZA N.p.
NAIBIZA N.p.
NAIBIZA N.p.
NAIBIZA  N.p.
NAIBIZA N.p.
NAIBIZA  N.p.

T.final
CNPALMAD0:38.37
CNPALMA 00:40.27
EULARIO 00:40.84
CNPALMA 00:41.72
EULARIO 00:41.74
S.FELIU 00:41.99
CVOLTOR 00:42.78
EULARIO 00:42.92
CNPALMA 00:43.02
S.FELIU 00:43.56
S.FELIU 00:44.00
CNPALMA00:45.07
CVOLTOR 00:45.11
CNPALMA  00:46.00
S.FELIU 00:46.27
CVOLTOR 00:47.06
CNPALMA 00:47.25
PORTUS 00:47.40
FORMENTHEO0:47.51
S.FELIU 00:48.41
CNPALMA 00:48.71
CNPALMA 00:48.96
EULARIO 00:49.09
EULARIO 00:49.81
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gilzggscgg Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles
NATACIO 27/04/2019 Actan®O0
RESULTADQOS
PRUEBA N°18.-50 Espalda F T.final
25 03079558 NOA PEREDA AMILLS 09 S.FELIU 00:50.20
26 03326792 MANUELA SOUBRIER DE LAO8 CHIBOI  00:50.83
27 03079782 GEMMA PRIETO GUILLEN 09 S.FELIU  00:50.85
28 54622923 VIVIANA BLAS STUDE 11 CNPALMA00:51.79
29 20545081 EMMA MANCEBO GARCIA 09 FORMENTE 00:52.46
30 02239169 MIA BERAZATEGUI 10 FORMENTHmBO0:53.27
31 49413486 JUDITH PEREZ GARCIA 11 EULARIO 00:53.88
32 49411450 ANIA FERRER CARASA 10 EULARIO 00:53.89
33 01668810 ISRAE MEFTAH 09 PORTUS 00:53.94
34 03339012 CLAUDIA BARAJAS 09 CHIBOI 00:54.56
35 49411571 CARLOTA TYSON MARTINEZ0 PORTUS  00:54.80
36 03346052 MANUELA LOPEZ SALAS 08 CHIBOI 00:55.63
37 49413375 AROA WONG PADILLA 11 EULARIO 00:56.17
38 49233154 NOA GARCIA SCHULTE 10 NAIBIZA  00:56.96
39 49410168 PAULA RIERA PLANELLS 10 NAIBIZA 00:59.44
40 49411596 LUNA ARIEL MEZQUIDA 11 EULARIO 01:00.84
41 49410356 ONA TUR FERRER 10 EULARIO 01:02.69
42 02630927 MIKAELA PFAFFENDORF 11 EULARIO 01:02.84
43 48199923 MAR TUR FERRER 09 EULARIO 01:03.27
44 49411756 SIRAH SANCHEZ COLOMAR1O0 EULARIO 01:03.80
45 49413503 JULIA GUASCH PRIU 11 NAIBIZA 01:08.71
46 49411755 SELENA SANCHEZ COLOMAR EULARIO 01:10.67
49411434 TANIT ALVAREZ ARGENTO 11 EULARIO Desc
20545044 EVELIN VERDERA MARQUEH9 FORMENTEDesc
48231699 ALICIA RAMON IGLESIA 09 EULARIO N.p.
48231700 VICTORIA RAMON IGLESIA 09 EULARIO N.p.
48233878 MARTA TORRES GRAELLS 08 EULARIO  N.p.
20545396 INES CABELLO COSTA 10 PORTUS N.p.
03493577 SIRLEYSKA ALEJANDRA 07 S.FELIU N.p.
49417141 ARITJ AAJOUD EL AMRANI 10 NAIBIZA N.p.
48233975 PAULA ARTEAGA 10 NAIBIZA N.p.
49410573 MIRIAN RIERA ROSSELLO 10 NAIBIZA N.p.
PRUEBA N®19.-100 Espalda M T.final 50 m
1 47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04 NAIBIZA  01:03.98 00:31.97
2 03338044 CRISTIAN PUADO 03 CHIBOI 01:04.00 00:31.14
3 03478745 RUBEN MARTINEZ 98 S.FELIU 01:05.37 00:32.69
4 47255846 LUIS-ASHLEY IBAN BAKER 01 EULARIO 01:05.87 00:32.09
5 06410547 ROBIN DAVID AILAN 03 CNPALMA01:05.96 00:31.89
6 49606072 JOSEP PASCUAL MUT 05 CNPALMA 01:06.03 00:31.52

FEDERACION BALEAR DE NATACION
XXXIIl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

PRUEBA N*19.-100 Espalda M

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

FC

43459955
43461489
47431841
45611418
47409903
47433490
48199417
43214090
45187630
00508861
43466210
03090911
03493324
43473260
03090304
47430697
45614675
03089788
03333403
48199742
09379003
48232550
47431112
43461584
03339359
47409455
41664334
03319848
03878200
03339344
03465917
47260882
47260848
03320072

PABLO NAVAS ACEITUNO 02
TONI FRAU SIQUIER 02
JOSE ANTONIO ZORNOZA 03
GUILLEM ESTARELLAS DE 04
DAVID MEDINA CARDENAS 04
ALVARO BENITEZ 04
IVAN VILLARINO 05
JOAN SASTRE RODRIGUEZ 04
MIGUEL GUZMAN PINTO 05
LUIS ALVARO CONEAC 01
MARCOS RUIZ MARTIN 05
ERIC MAZZIERI ESTRADES 04
FRANCIS DEL CASTILLO 02
RAUL TUDELA MALLEN 04
FERRAN JIMA%NEZ PA%.REX

VICENT ROIG ROIG 02
ALVARO MIRO JURADO 04
SAMUEL MINGARRO 04
IVAN ALVAREZ HORCAJO 02
MARCOS GARCIA 06
MARK SANTIAGO FLOREA 05

UNAI CLAVERO HUERTAS 06
HECTOR ROSELLO 05
PAU SOCIAS ROIG 06
JAVIER RIVERO GONZALEZ05
JAVIER ARIAS MEDINA 06
MARC TOMAS MORCILLO 06
BENJAMIN ROYO ANAYA 06
Joel Rustullet Pujol 05
RAUL BASURTO ORTEGA 05
MAHAMADOU DAMBELLEH 05
ADRIAN VILLAR CASTELLO 05
CARLOS WENHAM MARTINHEB
RODRIGO ALONSO PEREIRA7

PRUEBA N°20.-100 Espalda F
1 49770151 ESTELA GARAU MORENO 05
2 47433311 GLORIA TORRES HUESO 03
3 03497370 PAULA FERNANDEZ LUQUE04
4 48231611 AROHA FLORIT GUNCKEL 04

27/04/2019 Actan®O0
RESULTADQOS
T.final 50 m
CVOLTOR 01:06.53 00:32.31
CVOLTORO01:07.11 00:32.93

NAIBIZA 01:07.53 00:33.06
CAMPUSE®1:08.07 00:32.94
NAIBIZA  01:08.90 00:33.93
EULARIO 01:08.92 00:33.52
EULARIO 01:09.43 00:33.76
CVOLTOR 01:09.73 00:33.67
CNPALMA 01:12.40 00:35.84
NAIBIZA  01:13.70 00:36.64
CVOLTOR 01:14.40 00:36.31
VALLIRA 01:15.53 00:36.27
VALLIRA 01:16.45 00:37.48
CVOLTOR 01:16.53 00:37.35
VALLIRA 01:16.68  00:36.77
NAIBIZA 01:17.97 00:38.89
CVOLTOR 01:18.37 00:37.78
VALLIRA 01:18.45 00:37.66
CHI BOI  01:19.47 00:38.59
NAIBIZA 01:20.58 00:39.67
CNPALMA 01:22.06 00:39.96
NAIBIZA  01:22.31 00:39.49
NAIBIZA 01:22.34 00:39.95

CVOLTOR 01:24.39 00:41.38
CHIBOlI  01:25.70 00:40.12
NAIBIZA 01:25.76 00:41.18

CVOLTOR 01:26.03 00:42.43
CHI BOI 01:32.78 00:45.02
CSTHLA123 00:46.43
CHI BOI 01:37.43 00:48.88
CSTFULL 01:40.46  00:47.21
FORMENTH1:48.43 00:48.55
FORMENTE 01:50.12  00:49.79
CHI BOI 01:53.86 00:53.84

T.final 50 m
CNPALMA 01.07.35 00:32.59
EULARIO 01:08.68 00:33.81
VALLIRA 01:09.86 00:33.96
NAIBIZA 01:10.38 00:33.96
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles
Actan®0

PRUEBA N°20.-100 Espalda F

5

© 0N O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

03478697
47408731
47430688
03495652
48198922
49410260
47433213
43223264
45692762
45614381
47433047
45184053
41664031
47433057
03476524
48233287
46394473
48199743
41662125
46388014
47431861
08827327
43475140
03478649
49410044
03486896
03494813
03476384
03333978
03078715
41662195
48232036
48231123
03494303
09700604
03478666
75918472
48231774
48230864
03465198

CARLOTA COLOMER GUASOH
CLAUDIA MANUEL SORIAN3
TERESA HERNANDEZ MARI06
CARLA PEREDA LUQUE 02

MARIA RIERA PRATS 06
CLAUDIA BASILIO 05
MARIA RIERA RAMON 03
NATALIA DURAHO LOZANO 01
ANGELA BUSQUETS 06
MARTA RUBIO BUJOSA 05
ALBA PARRA OLIVA 04
AINA TOMAS HERNANDEZ 04

SOFIA BARRIOS GIORNO 05

EVA PARRA OLIVA 04
ELENA HERRERO LOPEZ 03
ADRIANA ESTEBAN 07

NEREA CASTANER NOGUERA
SOFIA GARCIA IZQUIERDO 03
AINA MARIANO SALOM 03
AINA THOMAS TABERNER 06
PAULA ROIG SANJUAN 04
ANNA GENOVA RADEVA 07
LEIRE PARDAL 07
PAULA GOMEZ VILLALBA 04
PATRICIA QUIROS TUR 07
LAIA MARSA* LAMONJA 04
CLAUDIA GONZALEZ PUJOLO3
MARIONA GIL LUQUE 03
ROCIO PRADAS LINARES 02
CLAUDIA HORCAJADA 05
MARTA ROCA RODADO 07
PAULA CIVICO YESTE 03
PAULA PEREZ MULAS 07
LAIA CABALLERO LOZANO 03
KIARA BERAZATEGUI 07
JULIA SARRASECA LLORETO05
MARTINA JIMENEZ MAMERQ@7
EMMA GARCIA PINO 05
LAURA FERRER MORENTE 06
ELENA ROBLES BRIONES 05

27/04/2019
RESULTADOS

T.final 50 m
S.FELIU 01:11.01  00:34.25
CVOLTOR 01:11.69 00:33.92
EULARIO 01:12.59 00:35.38
S.FELIU 01:13.05 00:34.54
NAIBIZA 01:13.09 00:34.96
EULARIO 01:13.80 00:36.16
EULARIO 01:13.93 00:35.65
CVOLTOR 01:14.26 00:35.33
CNPALMA 01:14.71 00:36.83
CNPALMA 01:14.96 00:36.18
NAIBIZA 01:15.29 00:33.91
CNPALMA 01:15.94 00:37.14
CNPALMA 01:16.28 00:37.61
NAIBIZA 01:16.34 00:37.74
VALLIRA 01:16.60 00:36.92
NAIBIZA 01:17.63 00:37.34
CVOLTOR 01:17.75  00:37.59
NAIBIZA 01:18.35 00:37.30
CVOLTOR 01:19.34 00:38.44
CNPALMA 01:19.60 00:38.84
NAIBIZA  01:20.01 00:38.28
CNPALMA 01:21.62 00:38.98

CNPALMA 01:21.74 00:40.40
S.FELIU 01:21.84 00:40.37
NAIBIZA 01:22.71 00:40.38
S.FELIU 01:22.96 00:39.90

S.FELIU  01:23.63 00:41.13
VALLIRA 01:23.86 00:41.02
CHIBOI  01:24.57 00:41.27
S.FELIU 01:25.21 00:42.87
CVOLTOR 01:26.18  00:41.96
PORTUS 01:26.50 00:41.73
EULARIO 01:27.17 00:42.53
S.FELIU  01:27.29 00:41.11
FORMENTHbD1:28.06 00:42.03
S.FELIU  01:28.46 00:42.33
NAIBIZA 01:29.39 00:43.85
PORTUS 01:29.76 00:42.21
PORTUS 01:30.06  00:42.56
CSTFULL 01:30.70 00:43.28
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

PRUEBA N°20.-100 Espalda F
47431715 NATALIA PRIETO MARQUEZ07 EULARIO 01:32.23 00:45.59
48232179 AITANA ALCANTARA
48199919 DANIELA HORMIGO
54877403 SOFIA VELASCO DE LA
54877137 RIHAB RAHMOUNI ZAIM
47432943 ANDREA RIERA PLANELLS 07 NAIBIZA 01:34.88 00:46.62
03339978 BARBARA DE LOS SANTOS 05 CHIBOI  01:35.86 00:44.55
03486054 DAFNE GONZALEZ
47431610 NATALIA TUR BLESA
20545079 ELSA MANCEBO GARCIA 07 FORMENTEO01:38.85 00:48.13
41711682 GEMMA VALERA
03346199 MARIA SERRANO
03470822 JULIA TEIXIDA®
49410317 NEUS SASTRE CASTELLO 06 EULARIO  N.p.
47432712 MARIA MORETA SANTOS 03  PORTUS  N.p.

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

47433046 ALBA PRATS MARTINEZ

49414105 MARTINA LEON TUR
03481304 SILENA GONZALEZ MARTO®2  S.FELIU N.p.
48199096 CARLA CAPARROS BUENDIA3 NAIBIZA N.p.
47431364 ELISA GALVEZ RODRIGUEZ06 NAIBIZA N.p.
48231747 PAULA RIERA ROSSELLO 06 NAIBIZA N.p.

PRUEBA N°21.-4x50 Estilos M
00056 CNPALMA

1

2

3

4

45187630
49606072
02069170
45192573

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA
Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles

27/04/2019 Actan®0
RESULTADOS
T.final 50 m

07 EULARIO 01:32.74 00:44.69
06 NAIBIZA  01:33.35 00:44.33
07 NAIBIZA 01:34.68 00:46.01
06 NAIBIZA 01:34.87 00:45.25

05 S.FELIU 01:37.83 00:47.28
07 NAIBIZA 01:38.72 00:47.02

07 CNPALMA 01:41.93 00:48.37
06 CHI BOI 01:47.98 00:50.81
06 CSTFULD2:24.26 01:05.69

07 PORTUS  N.p.
06 PORTUS  N.p.

T.final 50 m 100 m
0 CNPALMA 02:13.48 00:33.41  01:09.76

MIGUEL GUZMAN PINTO 2005 00:33.41

JOSEP PASCUAL MUT 2005 01:09.76 (00:36.35)
KEVIN NICOLAS RADU 2006 01:40.64 (00:30.88)
NICOLAS BLAS STUDE 2007 02:13.48 (00:32.84)

00499 NAIBIZA
47431915 MATEO TORRES JIMENEZ 2007 00:38.28

00895 EULARIO

0 NAIBIZA 02:24.39 00:38.28

(00:22.28)
(00:00.0)

022439  (02:24.39)
0

0 EULARIO 02:26.05 00:39.91 1:24.67

47433818 VICTOR ADDA FERRER 2008 00:39.91

48199356 MARC CASTELLO TORRES 2007 01:24.67 (00:44.76)
48199417 IVAN VILLARINO 2005 01:54.10 (00:29.43)
48199418 VICTOR VILLARINO 2007 02:26.05 (00:31.95)

00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 02:29.47 00:37.51  01:23.86

43461584 PAU SOCIAS ROIG 2006 00:37.51

78223023 NOAH TORRICO RUIZ 2008 01:23.86 (00:46.35)
43466210 MARCOS RUIZ MARTIN 2005 01:57.31 (00:33.45)
41664334

MARC TOMAS MORCILLO 2006 02:29.47 (00:32.16)
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FEDERACION BALEAR DE NATACION rbr

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA PTF'JL;'S"
gilzggscgg Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles
NATACIO 27/04/2019 Actan®O0

RESULTADOS Pagina: 26
PRUEBA N°21.-4x50 Estilos M T.final 50 m 100 m
5 00144 C.N. SANT FELIU 0 S.FELIU 02:40.67 00:42.70
49782598 IAGO MARSO 2008 00:42.70
(00:18.70)
(00:00.0)
02:40.67 (02:40.67)
6 01566 CHI BOI 0 CHIBOI 02:41.56 00:38.30
03339897 PABLO ESPINOZA 2007 00:38.30
(00:22.30)
(00:00.0)
02:41.56 (02:41.56)
7 00259 C.N. CASTELLFOLLIT 0 CSTFULL03:04.56 00:43.82 01:24.20
3465917 MAHAMADOU DAMBELLEH 2005 00:43.82
3478214 ERIC VENTULA 2007 01:24.20 (00:40.38)
3465939 ANGEL CHYGDEN 2009 02:10.05 (00:45.85)
3467717 JOEL CASADO 2010 03:04.56 (00:54.51)
8 01209 FORMENTERA 0 FORMENTE 03:25.59 00:55.89
20545036 JOSE ANTONIO GONZALEZ 2008 00:55.89
(00:05.89)
(00:00.0)
03:25.59 (03:25.59)
PRUEBA N°22.-4x50 Estilos F T.final 50 m 100 m
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 02:18.59 00:35.12 01:12.49
45692762 ANGELA BUSQUETS 2006 00:35.12
43473466 CLAUDIA GELABERT RUBIO 2007 01:12.49 (00:37.37)
45189605 MARINA PONS RAMON 2006 01:46.07 (00:33.58)
45193826 M2 VICTORIA CANADILLAS 2008 02:18.59 (00:32.52)
2 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 02:24.03 00:37.09
49410044 PATRICIA QUIROS TUR 2007 00:37.09
(00:23.09)
(00:00.0)
02:24.03 (02:24.03)
3 00895 EULARIO 0 EULARIO 02:32.59 00:39.08
48231123 PAULA PEREZ MULAS 2007 00:39.08
(00:21.08)
(00:00.0)

02:3259  (02:32.59)



FEDERACION BALEAR DE NATACION
XXXIIl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA

FEDERACIO Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles
BALEAR DE
NATACIO 27/04/2019 Actan®0
RESULTADOS
PRUEBA N°22.-4x50 Estilos F T.final 50 m 100 m
4 00144 C.N. SANT FELIU 0 S.FELIU 02:36.33 00:43.10 01:23.44
45494390 ALEJANDRA GAMEZ 2007 00:43.10
48142295 ANNA GOMEZ 2006 01:23.44 (00:40.34)
49286728 PAULA SANZ 2006 02:00.69 (00:37.25)
54613800 MIE;RIEA GONZALEZ 2008 02:36.33 (00:35.64)
5 01209 FORMENTERA 0 FORMENTE 02:46.23 00:45.97
20545079 ELSA MANCEBO GARCIA 2007 00:45.97
(00:15.97)
(00:00.0)
02:46.23 (02:46.23)
6 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 02:51.11 00:41.18
41662195 MARTA ROCA RODADO 2007  00:41.18
(00:19.18)
(00:00.0)
02:51.11 (02:51.11)
1 01345 PORTUS 0 PORTUS  N.p.
1 01566 CHI BOI 0 CHIBOI N.p.
PRUEBA N°23.-4x50 Estilos M T.final 50 m 100 m
1 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 01:57.31 00:31.67
47431841 JOSE ANTONIO ZORNOZA 2003 00:31.67
(00:29.67)
(00:00.0)
01:57.31 (01:57.31)
2 00895 EULARIO 0 EULARIO 02:00.59 00:31.71  01:04.36

47433490 ALVARO BENITEZ 2004 00:31.71

48231031 NOAH MERTENS SOLANS 2003 01:04.36 (00:32.65)
47255846 LUIS-ASHLEY IBAN BAKER 2001 01:33.39 (00:29.03)
47430056 DOROTEO SESMERO RIERA 2004 02:00.59 (00:27.20)

FC 00144  C.N. SANT FELIU 0 S.FELIU 02:00.90 00:31.46
47987424 RUBEN MARTINEZ 1998  00:3146

: (00:29.46)

: (00:00.0)

02:0090  (02:00.90)
3 01566  CHI BOI 0 CHIBOI 02:01.13

(00:00.0)

(00:00.0)

020113 (02:01.13)
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
XXXIIl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA

FEDERACIO Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles
BALEAR DE
NATACIO 27/04/2019 Actan®O0
RESULTADQOS
PRUEBA N°23.-4x50 Estilos M T.final 50 m 100 m
4 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 02:01.57 00:31.14
43461489 TONI FRAU SIQUIER 2002 00:31.14
(00:29.14)
(00:00.0)
02:01.57 (02:01.57)
5 00176 C.N. VALLIRANA 0 VALLIRA 02:12.67 00:35.75
03090304 FERRAN JIMENEZ 2004 00:35.75
(00:25.75)
(00:00.0)
02:12.67 (02:12.67)
1 00056  CNPALMA 0 CNPALMA N.p.
PRUEBA N°24.-4x50 Estilos F T.final 50 m 100 m
1 00895 EULARIO 0 EULARIO 02:08.09 00:33.42
47433311 GLORIA TORRES HUESO 2003 00:33.42
(00:27.42)
(00:00.0)
02:08.09 (02:08.09)
2 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 02:09.31 00:30.92 01:07.53

49770151 ESTELA GARAU MORENO 2005 00:30.92
45184053 AINA TOMAS HERNANDEZ 2004 01:07.53 (00:36.61)

45614381 MARTA RUBIO BUJOSA 2005 01:39.84 (00:32.31)
41664031 SOFIA BARRIOS GIORNO 2005 02:09.31 (00:29.47)
3 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 02:10.33 00:31.98
48231611 AROHA FLORIT GUNCKEL 2004 00:31.98
(00:29.98)
(00:00.0)
02:10.33 (02:10.33)
4 00144 C.N. SANT FELIU 0 S.FELIU 02:11.71 00:34.99
49287198 ALBA LOBATO 2005 00:34.99
(00:26.99)
(00:00.0)
02:11.71 (02:11.71)
5 00176 C.N. VALLIRANA 0  VALLIRA 02:12.82 00:37.61  01:12.36
03476384 MARIONA GIL 2003 00:37.61
03478678 CARLA BLANCH 2005 01:12.36 (00:34.75)
03497370 PAULA FERNANDEZ 2004 01:43.93 (00:31.57)

03476524 ELENA HERRERO 2003 02:12.82 (00:28.89)
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FEDERACION BALEAR DE NATACION rbr

XXXl TROFEO CIUTAT D'EIVISSA P?F'e'l;i'ﬁl"
FEDERACIO Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles
BALEAR DE
NATACIO 27/04/2019 Actan®O0
RESULTADOS Pagina: 29
PRUEBA N%4.-4x50 Estilos F T.final 50 m 100 m

6 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 02:13.95 00:32.19  01:13.02

03494813 CLAUDIA MANUAL 00:32.19

41662125 AINA MARIANO SALOM 2003 01:13.02 (00:40.83)

46394473 NEREA CASTANER NOGUERA2003 01:4462  (00:31.60)
43223264 NATALIA DURAHO LOZANO 2001 021395  (00:29.33)

7 01345 PORTUS 09 PORTUS 02:37.08 00:40.81
48231774 EMMA GARCIA PINO 2005 00:40.81
(00:20.81)
(00:00.0)
02:37.08  (02:37.08)
1 00259 C.N. CASTELLFOLLIT 0 CSTFULL Desc
1 01566 CHI BOI 0 CHIBOI N.p.
PRUEBA N%25.-8x50 Libres X T.final 50 m
FC 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 03:52.40 00:32.72
1 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 03:56.24 00:35.89
49413199 ANA RIERA GARCIA 2008
2 00895 EULARIO 0 EULARIO 03:56.34 00:35.18
48230531 JIMENA GARCIA DE DIOS 2008
FC oo0877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 04:13.48 00:36.37
FC 01566 CHI BOI 0 CHIBOI 04:41.54 00:45.13
FC 01345 PORTUS 0 PORTUS 04:52.94 00:43.63
FC 00259 C.N. CASTELLFOLLIT 0 CSTFULLO05:26.65 00:48.88
FC 01209 FORMENTERA 0 FORMENTE 05:46.27 00:55.11



